2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 031/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Allison Simioni; Andre Eduardo Viana Malacarne; Aparecido Queiroz Da

Silva; Auxiliadora Maria Gomes; Bruna Rondon Bertholdo; Daiane Santos Silva; Daniela

Soraia Sebben Braz Costa; Elder Kennidy De Almeida Santos; Fathima Katharine De Barros

Lima Moura Grendene; Franciele Paula Vorpagel; Hellen Cristina Fortaleza De Oliveira;

Hildegard Cesar Resende Wimmer; Igor Souza Pereira; Jessica Francisquini; Joana Ribeiro De

Souza; Joelso Garcia Lopes; Juliana Bolognesi Trindade; Kelly Da Silva Bergamin Bento;

Liessya Layla Diniz Siqueira; Luciana Ferreira Lemos Dos Santos; Luciano Gregory Trescastro;

Marcia Batista Puger; Maria Sessilia Silva Teixeira; Roberta De Souza Junior; Rodrigo

Francisco De Souza; Samuel Erny Christofolli Parisenti; Sandra Alice Da Silva Lemes; Sandra

Garcia De Azevedo; Sheila Henrique Magalhaes; William Hemilliese Oracio Silva.

DEFINITIVA: Adauto Juarez Carneiro Neto; Alaertt Rodrigues Da Silva; Benedito Amancio

Nazario Filho; Bruno De Castro Silveira; Caruline Fernando Ribeiro; Celio Antunes De Araujo;

Cristiano Luiz Kaiser; Everaldo Dos Santos Duarte; Fabio Jose Dos Santos; Fulvio Ferrer Kalix

Paes De Barros; Jhonny Kenji Kato; Joao Alves De Rezende Junior; Juceli De Fatima Pletsch

Vilela; Larissa Fernanda Dias; Marcelo Batista Ferreira; Marta Dos Santos Teixeira Sachetti;

Paulo Antonio Guerra; Rodney Queiroz Max; Silvio Cezar De Oliveira; Tamidi Queitiussi

Soares Ritter; Wender Luiz Dos Santos.

SUPLEMENTAR: Amanda De Oliveira Batista; Tataina Curvo De Araujo Rossato.

TRANSFERÊNCIA: Camila Stofeles Cecon; Cleverson De Oliveira Machado.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 10 dias do mês de Agosto de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.